YLLZG20161008-LZFS关于暖通设备采购项目更正公告(二)
2016年5月30日采购代理机构在中国采购与招标网、柳州市妇幼保健院网、广西云龙招标有限公司网发布的暖通设备采购项目（项目编号：YLLZG20161008-LZFS）采购公告，现将原招标文件部分内容作如下变更：

一、首次公告日期：2016年5月30日
二、更正日期：2016年6月6日
三、现对采购文件部分内容作出如下更改：

1. 招标文件第21页“货物需求一览表”第2条“招标设备技术要求”第2.1“水冷离心式冷水机组通用技术要求”序号3.1 COP备注条款现变更为：“■投标人须提供冷却定水温度（32度、28度、24度、18度），机组在15%~100%区间运行的电脑选型纸（ 4张选型纸）；★投标人须提供投标文件“货物需求一览表”中涉及各种工况下的机组运行的电脑选型纸，加盖设备制造厂商公章。”

2. 招标文件第25页“货物需求一览表”第2条“招标设备技术要求”第2.3“螺杆式空气源冷水热泵机组参考技术性能要求”第4点现变更为：“制热水进出温度：45℃/50℃（室外干球温度4℃）”。
3. 招标文件第25页“货物需求一览表”第2条“招标设备技术要求”第2.3“螺杆式空气源冷水热泵机组参考技术性能要求”第10点现变更为：“★投标人必须在投标文件中提供压缩机制造厂家生产许可证复印件、压力容器生产许可证复印件，上述文件均须加盖生产厂家公章”。

4. 招标文件第45页“技术规格偏离表（格式）”备注条款现变更为：“投标人填写技术规格偏离表中投标技术规格与开标一览表、电脑选型纸的技术指标不符的，优先以具有AHRI认证的电脑选型纸为准，未提供具有AHRI认证的电脑选型纸的以开标一览表的技术指标为准。
5.本项目投标文件开始接收时间现变更为：“2016年6月23日上午8时30分”。
6.本项目投标文件接收截止时间现变更为：“2016年6月23日上午9时30分”。
7.本项目开标时间现变更为：“2016年6月23日上午9时30分”。
8.本项目保证金规定递交时间现变更为：“2016年5月30日至2016年6月20日下午6时前。”
9. 相关条款作相应变更，其余不变。
特此公告

招标人：柳州市儿童医院              招标代理机构：广西云龙招标有限公司
地  址：柳州市柳东新区创业          地  址：柳州市滨江东路16号
大道东侧                            金沙角三区211-218
邮  编：545001                      邮  编：545001

联系人： 柳州市妇幼保健院招标办     联系人：曾珺
电   话： 0772-2803905              电  话：0772-3310109、3310669
                                        传  真：0772-3310355
广西云龙招标有限公司

2016年6月8日